
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 70/2021

EXPEDIENTE Nº 16102-0049144-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA CONTRATACIÓN DEL “SERVICIO DE VIGILANCIA Y CUSTODIA PARA
LOS PREDIOS, PROPIEDAD DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, SITOS EN BULEVAR MUTTIS
Nº 880, AVENIDA ARISTÓBULO DEL VALLE Nº 6973 y AVENIDA PEÑALOZA Nº 6655 DE LA CIUDAD
DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $14.675.418,33

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 23 de noviembre de 2021

HORA: 10.00 horas

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección Provincial de Vialidad sita en Bulevar Muttis 880
de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección de
Suministros sita en Bulevar Muttis 880-Santa Fe – teléfono: (0342) 4572682 - correo electrónico:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09.30 horas del día 23 de noviembre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34870 Nov. 05 Nov. 09

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 179 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A OFICINAS
DE LA AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 23 de Noviembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Noviembre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 960.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34829 Nov. 5 Nov. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 170/21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “PROVISIÓN,  INSTALACIÓN,  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO  Y
MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN PARA VIDEO VIGILANCIA
(CCTV)  PARA  UNIDADES  PENITENCIARIA  DE  LA  PROVINCIA  DEPENDIENTES  DEL  SERVICIO
PENITENCIARIO DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, Y DERECHOS HUMANOS”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 23 de Noviembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Noviembre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.050.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.



Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 181/21

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
ARTÍCULOS  DE  LIBRERIA  CON  DESTINO  A  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  PROVINCIAL
CENTRALIZADA,  DESCENTRALIZADA  Y  EMPRESAS  Y  SOCIEDADES  PÚBLICAS  DEL  ESTADO”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 23 de Noviembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Noviembre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 182/21

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
DIFERENTES  HOJAS  DE  PAPEL  CON  DESTINO  A  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  PROVINCIAL
CENTRALIZADA, DESCENTRALIZADA Y EMPRESAS Y SOCIEDADES PÚBLICAS DEL ESTADO”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 24 de Noviembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Noviembre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría



de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34830 Oct. 5 Oct. 8

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 969

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBAS CENTRIFUGAS Y ACCESORIO

Reunión  informativa:  05/11/2021-10:00hs,  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse  a  la  mencionada  reunión  los  interesados  deberán  unirse  al  siguiente  enlace:
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/84300013465?pwd=bEdSeEhHbnd3V3BZNnc0azhHWmlYZz
09

ID de reunión: 843 0001 3465

Código de acceso: 847894

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/11/2021-10:00hs, Salta 1451, Rosario,
Depto Licitaciones Públicas. Deberán presentarse en sobre único y llevará como única leyenda:
Licitación Pública N° 969 “Adquisición de electrobombas centrifugas y accesorios”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/11/2021-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34850 Nov. 5 Nov. 8

__________________________________________

SANTA FE GAS Y ENERGÍAS RENOVABLES S.A.P.E.M.



LICITACIÓN PÚBLICA N° 3/21

Objeto: “Adquisición de vehículos. Propuesta técnica y económica".

Presupuesto oficial: $20.000.000 IVA Incluido (veinte millones IVA Incluido).

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 10.00 hs. del día 17 de noviembre
de 2021.

Fecha de apertura: 17 de noviembre de 2021 a las 12:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar

$ 135 466503 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/21

Objeto: “Adquisición de equipo Minicargador y Portapallets. Propuesta técnica y económica".

Presupuesto oficial: $7.000.000 IVA Incluido (siete millones IVA Incluido).

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 09.30 hs. del día 18 de noviembre
de 2021.

Fecha de apertura: 18 de noviembre de 2021 a las 11.00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar

$ 135 466504 Nov. 5 Nov. 9

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO ISLAS MALVINAS



LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2021

Expediente N° 01806-002605-8

Objeto: Provisión del Servicio de Viandas para el Personal del AIR.

Fecha de Apertura: 24/11/2021 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 2.471.040.

Adquisición  de  pliegos:  Aeropuerto  Internacional  Rosario  Islas  Malvinas  -  Av.  Jorge  Newbery
—2000 Rosario (0341) – 4513220/4512997 de Lunes a Viernes de 7.00 a 12.30 hs.

Consulta y contacto: Licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 988.41

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: meet.google.com/gxw-jfqg-thy

Expediente N°: 01806-002605-8

S/C 34807 Nov. 05 Nov. 08

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 023/2021

Expediente Nº Co 1301/2021

Apertura: 24/11/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Equipamiento Médico- Instrumental de Neurocirugía.

Destino: Neurocirugía del Hospital Central Reconquista

Imputación Preventiva: $ 3.839.223,10

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.



Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.536,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

División Compras.

S/C 34840 Nov. 5 Nov. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 42/2021

Llámese a Licitación Pública N° 42/2021, para la Explotación de locales 1, 2 y 3 instalados en el
Cementerio  Municipal,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Noviembre de 2.021 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros Venta de pliegos: Dirección de Compras y
Suministros Valor del Pliego: $ 250.

$ 270 465872 Nov. 05 Nov. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACION PÚBLICA

Resolución N° 8.218/21

Objeto: Convocatoria a licitación publica a los fines de proceder a la adquisición de un vehículo
nuevo (0 Km.) tipo camión, conforme el Pliego de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 26 de Noviembre de 2.021. Apertura de
sobres: El día 26 de Noviembre de 2.021 a las 11:00 horas, ambos actos por ante la División



Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez —Ocampo N° 920. Si el día fijado resultare
feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

Valor del pliego: $ 2.000.

$ 450 466109 Nov. 05 Nov. 19

__________________________________________

ENTE AUTÁRQUICO SUMAR

LICITACIÓN PÚBLICA N° 84/21

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  vigilancia  y  seguridad  privada  para  el  Ente  Autárquico
SUMAR.

Presupuesto Oficial: $ 31.500.000 (pesos treinta y un millones quinientos mil).

Valor del pliego: $ 5.000 (pesos cinco mil).

Garantía de la oferta: $ 315.000 (pesos trescientos quince mil).

Sellado de impugnación: $ 63.000 (pesos sesenta y tres mil).

Consulta  y  venta  de  pliegos:  Ente  Autárquico  Servicio  Urbano  de  Mantenimiento  Ambiental
Rosario - SUMAR, sita en Virasoro 2484 (2000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a
13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 hs del día 29/11/2021 en Virasoro N° 2484, Rosario.

Apertura de sobres: 29/11/21 a las 12:00 hs en Virasoro N° 2484, Rosario.

$ 450 466113 Nov. 05 Nov. 19

__________________________________________


